
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 16.06.2025 - 22.06.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 16/06/2025 Qendresa Lajçi -
Bajraktari

TH 1

Ferizaj 16/06/2025 Samir Rekaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 19/06/2025 Vildane Hamiti TH 1

Ferizaj 19/06/2025 Vllaznim Aliaj TH 1

Ferizaj 19/06/2025 Xhavit Topalli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 19/06/2025 Zejnepe Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 19/06/2025 Abdurrahim Islami Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 19/06/2025 Admir Salihu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/06/2025 Agim Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/06/2025 Arben Isufi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 20/06/2025 Arbnor Hasani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 20/06/2025 Ardian Jashari Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 20/06/2025 Xhemajl Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj Total 13

Kaçanik 16/06/2025 Driton Rudi Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 20/06/2025 Shefket Cani Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 20/06/2025 Flamur Troni Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 3

Deqan 19/06/2025 Isa Osdautaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 19/06/2025 Afrim Dobraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 2

Gjakovë 16/06/2025 Diana Sina TH 1

Gjakovë 16/06/2025 Drinor Koci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 16/06/2025 Feride Xani Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Gjakovë 16/06/2025 Gasper Komani Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 17/06/2025 Egzon Doli Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 17/06/2025 Hasan Pruthi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 18/06/2025 Ergjyment Barbullushi TH 1

Gjakovë 18/06/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 18/06/2025 Ismet Tofaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 19/06/2025 Liridon Bushati Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 19/06/2025 Mone Syla Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 19/06/2025 Nazmi Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 19/06/2025 Nexhmedin Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 19/06/2025 Qemajl Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 19/06/2025 Idriz Daci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/06/2025 Korab Bokshi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/06/2025 Ndrecë Dodaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 20/06/2025 Prenk Pepaj TH 1

Gjakovë 20/06/2025 Rinor Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 20/06/2025 Genc Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 20/06/2025 Jetlira Avdiaj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 20/06/2025 Urim Pozhegu Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 22

Rahovec 19/06/2025 Myhedin Bekeri Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 1

Gjilan 16/06/2025 Kaqusha Avdiu -
Sylejmani

Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 17/06/2025 Fahredin Ymeri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/06/2025 Kadri Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 17/06/2025 Kushtrim Isufi TH 1

Gjilan 17/06/2025 Masar Morina Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/06/2025 Lumnije Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/06/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 18/06/2025 Mursel Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 19/06/2025 Nasuf Nasuf Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 20/06/2025 Faton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/06/2025 Milot Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/06/2025 Mustafë Musa Polici Madhor I ri 1

Gjilan 20/06/2025 Musli Maloku Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 13

Mitrovicë 16/06/2025 Faruk Korenica TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 16/06/2025 Fitim Vokshi TH 1

Mitrovicë 16/06/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/06/2025 Jelena Krivokapić Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/06/2025 Leutrim Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/06/2025 Osman Haliti Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/06/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/06/2025 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/06/2025 Shkëlqesa Musa Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 16/06/2025 Uvejs Gashi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 17/06/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 19/06/2025 Zejnije Kela Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/06/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/06/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/06/2025 Valdrin Islami Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/06/2025 Valon Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/06/2025 Vehbi Beqiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/06/2025 Sylejman Barja Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/06/2025 Zehra Vërbovci TH 1

Mitrovicë 20/06/2025 Agim Lushta Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/06/2025 Albana Peci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 20/06/2025 Muharrem Ramadani TH 1

Mitrovicë
Total

22

Vushtrri 16/06/2025 Nexhat Beqiri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 17/06/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 17/06/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 17/06/2025 Beqir Halili Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 18/06/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 20/06/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 6

Pejë 16/06/2025 Shkelzen Dreshaj TH 1

Pejë 16/06/2025 Taulant Baloku TH 1

Pejë 16/06/2025 Taulant Broqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 16/06/2025 Vllaznim Shehu TH 1

Pejë 16/06/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 16/06/2025 Abedin Ademaj Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 16/06/2025 Agim Hulaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 16/06/2025 Agim Kurmehaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 16/06/2025 Agim Haxhijaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 16/06/2025 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

TH 1

Pejë 17/06/2025 Agron Galani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 18/06/2025 Agon Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 18/06/2025 Ambroz Thaqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 19/06/2025 Agon Rexhaj TH 1

Pejë 19/06/2025 Ardit Ibraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 19/06/2025 Binak Cena Polici Madhor I ri 1

Pejë 19/06/2025 Diana Bacoviq Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/06/2025 Arben Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/06/2025 Ardit Kurmehaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 20/06/2025 Dukagjin Kërveshi Polici Madhor I ri 1

Pejë 20/06/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 20/06/2025 Arjeta Veseli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 20/06/2025 Arzana Lajçi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 20/06/2025 Bajram Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 24

Drenas 16/06/2025 Ibrahim Berisha Polici Madhor I ri 1

Drenas 18/06/2025 Arif Hasi Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas Total 2

Fushë Kosovë 16/06/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 16/06/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 16/06/2025 Ardianë Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 16/06/2025 Arian Prebreza Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 16/06/2025 Bajram Zogiani Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 16/06/2025 Daut Behrami Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 16/06/2025 Avdullah Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 16/06/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/06/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 17/06/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 18/06/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

11

Lipjan 16/06/2025 Mimoza Llugiqi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Lipjan 16/06/2025 Naser Gashi TH 1

Lipjan 16/06/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan 16/06/2025 Qëndrim Reçica TH 1

Lipjan 16/06/2025 Shpëtim Sadiku TH 1

Lipjan 16/06/2025 Valmir Marevci TH 1

Lipjan 16/06/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 16/06/2025 Valton Bytyqi TH 1

Lipjan 16/06/2025 Zyfer Aliu Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 16/06/2025 Arian Hetemi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 16/06/2025 Fidan Ibrahimi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 17/06/2025 Besart Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 19/06/2025 Nazmije Aliu Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 13

Prishtinë 16/06/2025 Argjent Sefa Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/06/2025 Argjira Asllani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/06/2025 Arbnora Zeqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 16/06/2025 Ali Beka Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 16/06/2025 Amer Alija Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 16/06/2025 Arben Rrahmani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Alban Arifi TH 1

Prishtinë 17/06/2025 Albin Xhemaili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Albulena Ukimeraj TH 1

Prishtinë 17/06/2025 Ahmet Ahmeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Alma Paçarizi -
Osmani

TH 1

Prishtinë 17/06/2025 Amir Bunjaku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Anila Haklaj TH 1

Prishtinë 17/06/2025 Arben Biblekaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Arbër Guta TH 1

Prishtinë 17/06/2025 Arbër Këpuska Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Arbër Osmanaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Arbnore Pireva -
Dervisholli

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Ardiana Azemi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Arianit Kaçandolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Artiola Xhemajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Avdyl Hyseni Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Bahtir Troshupa TH 1

Prishtinë 17/06/2025 Bajram Kosumi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 17/06/2025 Azem Ejupi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 17/06/2025 Arsim Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 18/06/2025 Agron Curri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 18/06/2025 Arben Isufi TH 1

Prishtinë 18/06/2025 Arbenita Aliu - Turkaj TH 1

Prishtinë 18/06/2025 Arbër Jupolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/06/2025 Ali Latifi TH 1

Prishtinë 18/06/2025 Arbnor Makolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 18/06/2025 Ardian Megjani TH 1

Prishtinë 18/06/2025 Ardian Pllana TH 1

Prishtinë 18/06/2025 Ardita Doda - Bekeri TH 1

Prishtinë 18/06/2025 Ardita Gashi TH 1

Prishtinë 18/06/2025 Ardita Morina TH 1

Prishtinë 18/06/2025 Ardrit Humolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 19/06/2025 Anita Sadiku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 19/06/2025 Arlinda Haziri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/06/2025 Arta Xhafa-Osmanaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/06/2025 Asdren Saramati TH 1

Prishtinë 19/06/2025 Avni Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/06/2025 Avni Maxhuni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/06/2025 Bajram Dili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/06/2025 Bardh Humolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/06/2025 Bekim Kelani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 19/06/2025 Asdren Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/06/2025 Bedrie Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/06/2025 Berat Stublla Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/06/2025 Ali Ajeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/06/2025 Arlinda Avdimetaj -
Fejzullahu

TH 1

Prishtinë 20/06/2025 Arsim Bilalli TH 1

Prishtinë 20/06/2025 Bedri Abdullahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 20/06/2025 Basri Morina TH 1

Prishtinë 20/06/2025 Bastri Aruqaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 20/06/2025 Bardh Ademaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 57

Malishevë 20/06/2025 Albert Kryeziu TH 1

Malishevë 20/06/2025 Dardan Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë 2



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Total

Prizren 16/06/2025 Nazmi Mustafi Polici Madhor I ri 1

Prizren 16/06/2025 Njomza Kiçe Polici Madhor I ri 1

Prizren 16/06/2025 Valdet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 16/06/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 16/06/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 16/06/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren 16/06/2025 Ylgere Mati Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 16/06/2025 Rinor Bilurdagu Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/06/2025 Besa Krajku Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 17/06/2025 Osman Zajmi Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/06/2025 Muhamet Shalaj TH 1

Prizren 18/06/2025 Nafije Muqaj TH 1

Prizren 18/06/2025 Qëndresa Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 18/06/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 18/06/2025 Raima Elezi Polici Madhor I ri 1

Prizren 18/06/2025 Sefer Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 19/06/2025 Naim Kurtishi TH 1

Prizren 19/06/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 19/06/2025 Shaban Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 19/06/2025 Skender Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/06/2025 Valbonë Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/06/2025 Valon Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/06/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 20/06/2025 Sylë Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 20/06/2025 Visar Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 20/06/2025 Zejnel Kodra Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 26

Therandë 19/06/2025 Natal Bullakaj TH 1

Therandë 19/06/2025 Qazim Hasanaj Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 19/06/2025 Refki Gega Polici Madhor I ri 1

Therandë 19/06/2025 Sabrije Syla TH 1

Therandë 19/06/2025 Sehad Haliti Polici Madhor I ri 1

Therandë 19/06/2025 Shaban Zeqiraj Polici Madhor I ri 1

Therandë 19/06/2025 Albatrit Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Therandë 20/06/2025 Bajram Kryeziu Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

8
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Podujevë 16/06/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 16/06/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 16/06/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 16/06/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 16/06/2025 Adnan Sadiku TH 1

Podujevë 16/06/2025 Fitim Bunjaku Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 20/06/2025 Behxhet Muçiqi TH 1

Podujevë 20/06/2025 Bekim Sfishta TH 1

Podujevë 20/06/2025 Mirsad Popova Polici Madhor I ri 1

Podujevë 20/06/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

10

Istog 19/06/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

Polici Madhor I ri 1

Istog Total 1

Grand Total 236


